
SOCIETE DE LUMBRES

Concours du 18/07/2020 sur ROYE

Point extrême : 126 kmsPoint avant : 118 kms107 pigeons lâchés à 09:45

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 183

Amateur Pig.enga

7

Reception feuilles
LUMBRES

107

Sociétés
7 107

Réclamations admises jusqu'au : 01/08/2020 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

BOULOGNE Christopher
HANOT Jacques
BOULOGNE Christopher
HANOT Jacques
BOULOGNE Christopher
HANOT Jacques
BOULOGNE Christopher
HANOT Jacques
HANOT Jacques
HANOT Jacques
BOULOGNE Christopher
EVRARD Stephane
HANOT Jacques
BOULOGNE Christopher
AUCLAIR Pierre Edouard
HANOT Jacques
BOULOGNE Christopher
HANOT Jacques

BOULOGNE Christopher
BOULOGNE Jean-Yves
HANOT Jacques
BOULOGNE Christopher
HANOT Jacques
HANOT Jacques
AUCLAIR Pierre Edouard
EVRARD Stephane
HANOT Jacques

Insc/Eng
LUMBRES
LUMBRES

ESQUERDES

LUMBRES

ALQUINES

Distance
381498
354598

1111814
397229
285345
244042
381471
285096
405914
285061
244257
406263
288561
244255

5040172
405956
406374
406002

285330
244703
381097
285326
381058
381079
354498
397858
381057

Constaté

F

F

F

F

F

F

Ecart
2017
2019
2017
2014
2018
2016
2016
2018
2015
2018
2016
2015
2018
2016
2019
2015
2015
2015

2018
2016
2017
2018
2017
2017
2019
2014
2017

Pén.
9

21
29
4

34
23
35
28
20
11
3
2

27
8
2
1
2
3

23
2
2

36
10
17
4
3

14

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

39
30
39
30
39
30
39
30
30
30
39
8

30
39
5

30
39
30

39
6

30
39
30
30
5
8

30

Amateurs / Colombier
120132
120395

2
2
3
3
4
4
5
6
5

118757
7
6

120048
8
7
9

8
125598

10
9
11
12
2
2

13

Ch Fce
11:48:21
11:49:14
11:49:09
11:50:48
11:50:46
11:51:07
11:50:52
11:52:33
11:52:40
11:53:21
11:53:37
11:53:14
11:55:29
11:55:14
11:55:42
11:56:44
11:56:56
11:57:16

11:57:05
12:03:26
11:58:19
12:00:53
12:02:17
12:02:36
12:02:40
12:01:29
12:03:45

-1

-1

-1

-1
-1
-1

-1

-1

-1

-1

-1
-1

-1

973,912
969,234
967,636
957,162
955,197
954,758
954,439
944,028
943,165
938,143
934,031
926,101
922,803
922,437
918,500
914,045
910,551
910,359

909,517
907,281
903,188
884,082
877,088
875,070
872,019
870,121
867,816

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

19
20
21
22
23
24
25
26
27

1 serie de 3/5 gagne série spéciale

100,00
96,30
92,59
88,89
85,19
81,48
77,78
74,07
70,37
66,67
62,96
59,26
55,56
51,85
48,15
44,44
40,74
37,04

33,33
29,63
25,93
22,22
18,52
14,81
11,11
7,41
3,70
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